[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 04.03.2025

	№
	 11

	г.Заречный

О внесении изменений в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 20.02.2019 № 18 «Об утверждении Порядка
принятия представителем нанимателя (работодателем) решения, предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»
В целях реализации статьи 14 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», в соответствии со статьёй 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 20.02.2019 № 18 «Об утверждении Порядка принятия представителем нанимателя (работодателем) решения, предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», следующие изменения:

1) в наименовании слова «предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» заменить словами «предусмотренного частью 4 статьи 14 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»;

2) в преамбуле слова «В целях реализации статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области (с последующими изменениями)» заменить словами «В целях реализации статьи 14 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»;

3) в пункте 1 слова «предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» заменить словами «предусмотренного частью 4 статьи 14 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»;

4) в приложении:
- в наименовании слова «предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» заменить словами «предусмотренного частью 4 статьи 14 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»;

- в пункте 1 слова «в целях реализации статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» заменить словами «В целях реализации статьи 14 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»;

- слова «отдел бухгалтерского учета, отчетности и кадров» по тексту Порядка заменить словами «работник, ответственный за кадровую работу».

- приложение к Порядку принятия представителем нанимателя (работодателем) решения, предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» изложить в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Приложение к приказу от

«04» марта 2025 №11
«Приложение к Порядку принятия представителей нанимателя

(работодателем) решения, предусмотренного частью 4 статьи 14

Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО

«О муниципальной службе в Пензенской области»

Председателю

__________________________

(наименование органа местного самоуправления)

_________________________

(ФИО)

__________________________

(должность)

__________________________

(ФИО)

Заявление

В соответствии со статьей 11 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», для определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, предоставляемого муниципальным служащим, и установления других гарантий, предусмотренных федеральными законами, законами Пензенской области и Уставом закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, прошу включить (засчитать) мне в стаж муниципальной службы следующие периоды замещения отдельных должностей:

1. с ____________ года по _____________ года
в ______________________________________________________________________________.
2. с ____________ года по _____________ года
в ______________________________________________________________________________.

(наименование должности и организации)

В указанный период работы занимался вопросами ____________________________ ______________________________________________________________________________.

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________.

______________________________________________________________________________

(характер деятельности, род занятий, выполнявшихся в указанной должности)

Опыт и знание работы в вышеуказанных должностях, необходимы мне для выполнения должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией в настоящее время.

Приложение: … …

«_____» ______________                                      ________________                    ___________________________

   (дата)                                                                                                    (подпись)
                                                    (Ф.И.О.)